



MANUGRAPH

Technology in Print

August 11, 2023

To
Dept. of Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejebhoy Tower,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.

To
The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Security Code No. : 505324

Security Symbol : MANUGRAPH
Security Series : EQ

Dear Sir/s,

Sub.: Newspaper publication of extracts of financial results

Please find enclosed herewith newspaper publication of extracts of financial results for the quarter ended June 30, 2023 published in Business Standard (English) and Mumbai Lakshadeep (Marathi) on August 11, 2023.

We request you to take the above information on record.

Thanking you,

With regards,
For Manugraph India Limited

(Mihir V. Mehta)
Company Secretary

Encl.: a/a

MANUGRAPH INDIA LIMITED

Sidhwa House, N. A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai 400 005, India.
Tel: 91-22-2287 4815 Fax: 91-22-2287 0702 CIN: L29290MH1972PLC015772
Email: sales@manugraph.com Website: www.manugraph.com

MANUGRAPH INDIA LIMITED



Registered Office: Sidhwa House, 2nd Floor, N. A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai – 400 005.
 CIN: L29290MH1972PLC015772; Tel. No.: 022-22874815 / 0620 Fax No.: 022-22870702
 Email: sharegrievances@manugraph.com; Website: www.manugraph.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2023

(Rs. in crores)

SR. NO.	PARTICULARS	Quarter ended		Year ended
		30-06-2023	30-06-2022	31-03-2023
		(Reviewed)	(Reviewed)	Audited
1.	Total income from operations	9.95	6.10	80.71
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(5.36)	(5.27)	(17.99)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(5.36)	(5.27)	(10.99)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(5.23)	(5.42)	(11.30)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(5.09)	(5.47)	(10.49)
6.	Equity Share Capital (including Equity Share Capital Suspense)	-	-	6.08
7.	Other Equity	-	-	93.06
8.	Earnings per share of Rs. 2/- (Not annualised) Before exceptional item - Basic and diluted (Rs.)	(1.72)	(1.78)	(6.02)
9.	Earnings Per Share of Rs. 2/- (Not annualised) After exceptional item - Basic and diluted (Rs.)	(1.72)	(1.78)	(3.71)

Note: The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2023 are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com / www.nseindia.com) and the Company's website viz. www.manugraph.com.

On Behalf of the Board
 For Manugraph India Limited
 Sanjay Shah
 Chairman & Managing Director

Place : Mumbai
 Date : August 10, 2023

मनुग्राफ इंडिया लिमिटेड



नोंदणीकृत कार्यालय: सिधवा हाऊस, २रा मजला, एन. ए. सावंत मार्ग, कुलाबा, मुंबई - ४०० ००५.
 CIN: L29290MH1972PLC015772 दुरध्वनी क्र.: ०२२-२२८७४८१५ / ०६२० फॅक्स क्र.: ०२२-२२८७०७०२
 ई-मेल: sharegrievances@manugraph.com संकेतस्थळ: www.manugraph.com

३० जून, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु. खेटीमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर		वर्षअखेर
		३०-०६-२०२३ (पुनरावलोकित)	३०-०६-२०२२ (पुनरावलोकित)	३१-०३-२०२३ (लेखापरिक्षित)
१.	कार्यवाहीपासूनचे एकूण उत्पन्न	९.९५	६.१०	८०.७९
२.	कलावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (करपूर्व अपवादात्मक आणि / किंवा विशेष आयटम्स)	(५.३६)	(५.२७)	(१७.९९)
३.	करपूर्व कलावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा विशेष आयटम्सनंतर)	(५.३६)	(५.२७)	(१०.९९)
४.	करानंतरच्या कलावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा विशेष आयटम्सनंतर)	(५.२३)	(५.४२)	(११.३०)
५.	कलावधीसाठी एकूण एकत्रित उत्पन्न [[एकत्रित नफा / (तोटा) कलावधीसाठी (करानंतर) आणि इतर एकत्रित उत्पन्न (करानंतर)]]	(५.०९)	(५.४७)	(१०.४९)
६.	समभाग भांडवल (समभाग भांडवल सस्पेन्ससह)	-	-	६.०८
७.	इतर इक्विटी	-	-	९३.०६
८.	प्रति भाग मिळकत रु. २/- (वार्षिक नसलेली) अपवादात्मक आयटमपूर्वी - बेसिक आणि डिल्युटेड (रु.)	(१.७२)	(१.७८)	(६.०२)
९.	प्रति भाग मिळकत रु. २/- (वार्षिक नसलेली) अपवादात्मक आयटमनंतर - बेसिक आणि डिल्युटेड (रु.)	(१.७२)	(१.७८)	(३.७९)

सूचना:

सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमन, २०१५च्या नियमन ३३ सुधारित केल्याप्रमाणे अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसह भरलेले ३० जून, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय परिणामांच्या तपशिलवार स्वरूपाचे वरील सार आहे. ३० जून, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय परिणामांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ (www.bseindia.com / www.nseindia.com) आणि कंपनीचे संकेतस्थळ www.manugraph.com वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्यावतीने

मनुग्राफ इंडिया लिमिटेडकरिता

संजय शाह

अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ऑगस्ट १०, २०२३